

Vinotto ApS

Marbjergholmsvej 2 1
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2020

Henrik Lykke Mose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vinotto ApS
Marbjergholmsvej 2 1
2640 Hedehusene

CVR-nr: 40148809
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engrossalg med vin og hertil beslægtede produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 187.208 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.676
Resultat af ordinær primær drift		243.676
Øvrige finansielle omkostninger		-3.666
Ordinært resultat før skat		240.010
Skat af årets resultat		-52.802
Årets resultat		187.208
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		187.208
I alt		187.208

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.563.741
Varebeholdninger i alt		1.563.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.955
Tilgodehavender i alt		258.955
Likvide beholdninger		509.273
Omsætningsaktiver i alt		2.331.969
Aktiver i alt		2.331.969

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		187.208
Egenkapital i alt		287.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.829.368
Skyldig selskabsskat		52.802
Skyldig moms og afgifter		162.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.044.761
Gældsforpligtelser i alt		2.044.761
Passiver i alt		2.331.969

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret